CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS
AVISO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO – Nº 001/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, através do seu Presidente e ainda, em conformidade com a
Lei Federal n. º 14.133/2021 e suas alterações, torna público o edital de Chamamento Público nº 001/2024

com o seguinte objeto:
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA O FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PARA
NUTRIÇÃO ENTERAL E SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS, CONFORME CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS PELO EDITAL.
Informa-se que a íntegra do Edital se encontra disponível no endereço: www.conims.com.br, na aba
licitações.
Os interessados poderão encaminhar a documentação para o e-mail: licitacao@conims.com.br, a partir da
data de 10/01/2024.

Pato Branco/PR, 10 de janeiro de 2024.

LHUANNA G. V. PÉRICO
COORDENADORA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

http://www.conims.com.br/
mailto:licitacao@conims.com.br